

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором


Двадцать тысяч восемьсот двадцать пять рублей 13 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,25		12 825,13
ЖЭС-3					6,5		10 736,60
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00001087 Труба оцинкованная L-1.25м, D=216мм (392,37)	07-003-01	1 м	2,5	556,93	1 392,33
				шт	2,00	392,37	784,74
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали в cabinaх на мн.сл.мет.полимер Д<25мм (кв 6) 00-00000437 Круг по металлу 125*22*1 00-00000150 Патрубок 32*1нр пресс 00050738550 Труба HENCO 32*3,0 пог.м. 00050736063 Футорка лат.ду 32 нар*25вн шт 00050738304 Футорка латун.ник.Ду32нар*25вн 00050736523 Элемент соедин. GEBO IK вн. резьба 1 1/4	14-008-15х	1 м	4	2 336,07	9 344,27
				шт	2,00	21,19	42,38
				шт	2,00	150,00	300,00
				пог.м	4,00	438,98	1 755,92
				шт	1,00	144,91	144,91
				шт	1,00	138,13	138,13
				шт	2,00	1 098,31	2 196,62
Прямые затраты по разделу:							6 956,76
Накладные расходы по разделу:							1 370,82
Сметная прибыль по разделу:							771,23
Итого по разделу, включая НДС:							10 736,60
PCY					3,75		2 088,53


3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	07-003-01	1 м	3,75	556,94	2 088,53	
		00-00001075 Труба оцинкованная L-1.25м,D=216мм		шт	3,00	392,37	1 177,11	
							Прямые затраты по разделу:	1 442,95
							Накладные расходы по разделу:	188,75
							Сметная прибыль по разделу:	138,24
							Итого по разделу, включая НДС:	2 088,53
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	12 825,13

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Д.А. Лазунин